
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  
19 
93 
199 
192 
59 
198 
232 
818 
256 
17 
68 
3 

209 
253 
364 
411 
15 
78 
290 
272 
848 
44 
98 
133 
10 
319 
57 
276 
4 

23 
89 

Vorname  
Derek 
Andre 
Andreas 
Carsten 
Niklas 
Christian 
Alexander 
Jörn 
Michael 
Jürgen 
Marius 
Magnus 
Lars 
Tilman 
Sascha 
Sven 
Benjamin 
Rafael 
Jens 
Thomas 
Ilya 
Moritz 
Christopher 
Steven 
Marcus 
Ben 
Schuttel 
Andrew 
Peter Jr. 
Luca 
Michael 

Nachname  
Rummel 
Ziegler 
Jung 
Kögel 
Pleyer 
Roth 
Muck 
Schmelzer 
Raffke 
Zielinski 
Breidenich 
Hoyer 
Arneke 
Griese 
Stucky 
Zimmer 
Wolf 
Filipiak 
Link 
Metzner 
Savinski 
Schwarz 
Knapp 
Winter 
Pätzug 
Bekaert 
Olivier 
Culbertson 
Mick 
Wehberg 
Untheim 

Ort  
München 
Thüngersheim 
Freisen 
Homburg 
Wadgassen 
Saarlouis 
Mannheim 
Solingen 
Hagen 
Pfeffelbach 
Nideggen 
Markelsheim 
Bad Krozingen 
Wedemark 
Geiselberg 
Weiskirchen 
Eilsdorf 
Ottweiler 
Achern 
Hagen 
Gleisberg 
Heusweiler 
Mörschied 
Völklingen 
Spiesen-Elversberg 
Serskamp 
Ardon 
Siegelbach 
Bous 
Hagen 
Heroldsberg 

Bewerber  

Team overchurch racing 

AST Racing Team 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
other 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMB 
FMS 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 

Nat.  
USA 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
CHE 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Suzuki 
Honda 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 

Rd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Gesamtzeit  
15:10.577 
15:16.459 
15:56.565 
16:01.040 
16:04.418 
16:06.041 
16:06.520 
16:11.081 
16:15.568 
16:16.043 
16:23.128 
15:13.167 
15:15.683 
15:17.496 
15:25.170 
15:28.500 
15:30.035 
15:34.876 
15:39.201 
15:42.046 
15:46.340 
15:47.950 
15:49.389 
15:50.150 
15:53.848 
15:57.025 
16:09.082 
16:12.331 
16:13.981 
16:15.853 
16:21.724 

Diff.  

5.882 
45.988 
50.463 
53.841 
55.464 
55.943 

1:00.504 
1:04.991 
1:05.466 
1:12.551 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit.  
1:07.957 
1:08.897 
1:11.639 
1:12.448 
1:12.272 
1:13.140 
1:12.896 
1:12.708 
1:13.307 
1:13.931 
1:13.437 
1:14.533 
1:14.671 
1:13.545 
1:15.247 
1:15.876 
1:14.782 
1:15.796 
1:16.291 
1:15.229 
1:15.501 
1:15.334 
1:15.711 
1:14.177 
1:16.226 
1:15.080 
1:13.219 
1:17.307 
1:16.172 
1:16.188 
1:19.179 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 26.05.2019 15:40:47 

DMSB-Reg.Nr. SM-03/19 

Rennleiter (Dennis Koch / GER) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / GER) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#199 STOP & GO wg. Frühstart

SuperMoto IDM St. Wendel 
S5 

Finale RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:24:05 

St. Wendel 1,143 km 

26.05.2019 15:20 

Seite 1/2 



Pos.  
32 
33 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 

St.Nr.  
5 

142 

122 
315 
131 

Vorname  
Andreas 
Luka 

Justin 
Harvey 
Christian 

Nachname  
Wack 
Calasan 

Brüser 
Thiel 
Vollmann 

Ort  
Gersheim 
Leverkusen 

Hamm 
Ottenbach 
Mettendorf 

Bewerber  

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

Reifen  FM  
DMSB 
DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S5 
S5 

S5 
S5 
S5 

Nat.  
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
Yamaha 
TM Racing 

KTM 
KTM 
Kawasaki 

Rd.  
11 

Gesamtzeit  
15:38.969 
3.221 

Diff.  
2 Runden 

13 Runden 

NS 
NS 
NS 

Beste Zeit.  
1:20.325 
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